
Obecní úřad Nový Ples 
Ohlášení poplatkové povinnosti k místnímu poplatku za provoz shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

využívání a odstraňování komunálních odpadů 

za nemovitost, ve které není přihlášena žádná fyzická osoba v Novém Plese dle čl.2 odst. 1, písm. b) obecně 

závazné vyhlášky č.2/2021, o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství. 

Objekt k rekreaci                   Rodinný dům                           Byt 

(nehodící  zaškrtněte) 

Vlastník nemovitosti: 

Příjmení ............................................................ Jméno ................................................. ............ 

Rodné číslo ..................................................   Datum narození……………………………………………...  

Trvalé bydliště…………………………………………………………………………………………………….................... 

Adresa nemovitosti: 

Adresa…………………………………………………….č.p…………………………………………………………………………. 

Katastrální území………………………………………….List vlastnictví…………………………………………………… 

Byt………………………………………………………………..Vlastníkem od………………………………………………….. 

Spoluvlastníci: 

Jméno a příjmení………………………………………….Datum narození……………………..Bydliště………………………… 

Jméno a příjmení………………………………………….Datum narození……………………..Bydliště………………………… 

Jméno a příjmení………………………………………….Datum narození………………………Bydliště………………………… 

Prohlašuji, že veškeré mnou uvedené údaje jsou pravdivé a úplné. Jsem si vědom(a) právních 

následků případného uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů.  

V Novém Plese dne…………………………….. 

 

Telefon………………………………………………………….Email…………………………………………………………………..  

 

Podpis poplatníka ……………………………………………………………….. 

 

Chráníme Vaše osobní údaje. V tomto formuláři se v souladu s Nařízením GDPR shromažďují v 

rozsahu nutném pro plnění zákonem uložených povinností (nebo v souvislosti s výkonem veřejné 

moci) pouze osobní údaje nutné pro splnění účelu, který vyplývá z obsahu tohoto tiskopisu. Údaje 

jsou zpracovávány ode dne jejich poskytnutí po dobu nezbytnou k plnění daného účelu, konkrétní 

doba zpracování je stanovena spisovým a skartačním řádem. Podrobné informace k ochraně 

osobních údajů najdete na webových stránkách obce Nový Ples (www.novy-ples.cz).  


